
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

  

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 6. 2014 
Název veřejné zakázky: 

MMŠŠ  KKOOSSTTEELLNNÍÍ  ––  ZZAATTEEPPLLEENNÍÍ  OOBBJJEEKKTTUU  
UUDDRRŽŽIITTEELLNNÉÉ  VVYYUUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  ZZDDRROOJJŮŮ  EENNEERRGGIIEE  VV  MMŠŠ  

KKOOSSTTEELLNNÍÍ,,  PPRRAAHHAA  77  SSNNÍÍŽŽEENNÍÍMM  EENNEERRGGEETTIICCKKÝÝCCHH  ZZTTRRÁÁTT  
AAKKCCEEPPTTAAČČNNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  1122112277332233,,  CCZZ..11..0022//33..22..0000//1122..1144447722  

 

ZADAVATEL : Městská část Praha 7     
 zastoupená starostou MČ Praha 7, panem Markem Ječménkem 
 nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 
 IČ: 00063754 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

MŠ KOSTELNÍ  – ZATEPLENÍ  OBJEKTU 
UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE V MŠ KOSTELNÍ, PRAHA 7 SNÍŽENÍM ENERGETICKÝCH ZTRÁT  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12127323, CZ.1.02/3.2.00/12.14472  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

MŠ KOSTELNÍ  – ZATEPLENÍ  OBJEKTU 
UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE V MŠ KOSTELNÍ, PRAHA 7 SNÍŽENÍM ENERGETICKÝCH ZTRÁT  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12127323, CZ.1.02/3.2.00/12.14472  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Městská část Praha 7 
� statutární zástupce: starosta MČ Praha 7, pan Marek Ječmének  
� adresa sídla: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 
� IČ: 00063754     
� DIČ: CZ00063754 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je v zateplení obvodového pláště a výměna výplní 
otvorů – oken a dveří. Současně s těmito stavebními pracemi budou obnoveny povrchy 
místností - zejména podlahy a podhledy. Součástí stavebních úprav bude dále rekonstrukce 
zádveří jednotlivých oddělení – jejich obvodového pláště a dále zastřešení zásobovací 
rampy (pro varnu MŠ). 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez rozpočtové rezervy): 9 602 205 Kč bez DPH 
(vč. nákladů na zajištění publicity projektu). 

Projekt bude realizován s podporou dotace EU a SFŽP v rámci Operačního programu Životní 
prostředí [prioritní osa 3 – Udržitelné využívání zdrojů energie (FS), oblast podpory 3.2 – 
Realizace úspor energie a využití odpadního tepla (u nepodnikatelské sféry), podoblast 
podpory 3.2.1. Realizace úspor energie] – financování z Fondu soudržnosti a Státního fondu 
životního prostředí ČR.  

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební úpravy budov mateřských škol 45214100-1 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH 9 861 287 Kč 

DPH 21% 2 070 870 Kč 

Celková cena v četně DPH 11 932 157 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

MŠ KOSTELNÍ  – ZATEPLENÍ  OBJEKTU 
UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE V MŠ KOSTELNÍ, PRAHA 7 SNÍŽENÍM ENERGETICKÝCH ZTRÁT  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12127323, CZ.1.02/3.2.00/12.14472  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik 
s.r.o. 

Nuselská 499/132 
140 00 Praha 

IČ: 48026921 DIČ: CZ48026921 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 9 861 287,-- Kč bez DPH, tj. 11 932 157,-- Kč vč. DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (bez DPH):  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  4 737 tis. K č 48,88% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 5 040 tis. K č 51,12% 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

FASTEC, s.r.o. 
Skaláků 730/7, 147 00 Praha 
IČ: 26460882 

provětrávaná fasáda 3 316 tis. Kč 33,63% 

ARKÁDA TRADE, spol. s r.o. 
U vršovického nádraží 46/32, 101 00 Praha 
IČ: 25624181 

výplně otvorů 1 724 tis. Kč 17,79% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

BAU plus, a.s.  
Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 
IČ: 25607618 

10 047 995 Kč 

EMV s.r.o.  
Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 
koresp. adresa: Libušská 190/100, 142 01 
Praha 4 
IČ: 48038792 

10 046 767,29 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

MŠ KOSTELNÍ  – ZATEPLENÍ  OBJEKTU 
UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE V MŠ KOSTELNÍ, PRAHA 7 SNÍŽENÍM ENERGETICKÝCH ZTRÁT  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12127323, CZ.1.02/3.2.00/12.14472  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Podzimek  a synové s.r.o.  
Váňovská 528, 589 01 Třešť 
koresp. adresa: pobočka Praha, Zbraslavská 2, 
159 00 Praha 5 – Malá Chuchle 
IČ: 46978194 

9 927 501 Kč 

KASTEN, spol.  s r.o.  
Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, 
okres Mělník 
IČ: 62954890 

10 287 853 Kč 

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.  
Nuselská 499/132, 140 00 Praha 
IČ: 48026921 

9 861 287 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč: 

EMV s.r.o.  
Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 
koresp. adresa: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4 
IČ: 48038792 
 uchazeč NEPROKÁZAL spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů 

podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  
⇒ uchazeč nedoložil seznam minimálně 7 stavebních prací provedených 
dodavatelem za posledních 5 let dle požadavku zadavatele uvedeného 
v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4 (zadavatel dle požadavku uvedeného 
v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4 požadoval předložit seznam minimálně 5 
stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, jejichž 
předmětem plnění bylo zateplení budovy vč. výměny oken s finančním objemem 
každé stavby nad 4 mil. Kč bez DPH, přičemž z těchto zakázek obdobného 
charakteru musí: minimálně 2 výše specifikované stavby obsahovat zateplení 
budovy s provětrávanou fasádou; minimálně další jiná 1 výše specifikovaná 
stavba musí být budovou školského zařízení a minimálně další jiná 1 výše 
specifikovaná stavba musí být prováděná za provozu a seznam dalších jiných 
minimálně 2 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, 
jejichž předmětem plnění byla rekonstrukce ústředního topení) – uchazeč doložil 
pouze 5 stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let; 
současně z uchazečem doložených stavebních prací provedených dodavatelem 
za posledních 5 let, jejichž předmětem plnění bylo zateplení budovy vč. výměny 
oken, nevyplývá, které stavby obsahují zateplení budovy s provětrávanou 
fasádou a která stavba byla prováděná za provozu; uchazeč současně 
neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů ani způsobem dle § 62 odst. 3 
zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

MŠ KOSTELNÍ  – ZATEPLENÍ  OBJEKTU 
UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE V MŠ KOSTELNÍ, PRAHA 7 SNÍŽENÍM ENERGETICKÝCH ZTRÁT  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12127323, CZ.1.02/3.2.00/12.14472  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyl z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučen žádný 
uchazeč – žádná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 8. 10. 2014 
 


		2014-10-08T07:20:11+0200
	Martina Gabrielová




